
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 11.06.2009 nr 527 

Osalemine projektis "Antoniuse 
Gildimaja hoone renoveerimine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Antoniuse Gildimaja hoone renoveerimine", mida rahastatakse 
EASi Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise programmist. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 9 687 445 krooni, omafinantseerida projekti 
kuni 2 124 340 krooni ulatuses. 

3. Otsus jõustub 5. juunil 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


